
Zápis 

z 33. jednání projektového týmu „Národní síť VTP v ČR“, konaného dne 13. 12. 2011 v kanceláři 336, 

Novotného lávka 5, Praha 1 

Přítomni: P. Švejda, V. Hřiba, P. Janák, J. Lakomý 

Přizvána: I. Němečková 

Program Jednání 

1. Kontrola plnění závěrů 32. PT 21. 6. 2011 

2. Stav NS VTP v ČR 

3. Doporučení studie KVK pro další rozvoj NS VTP v ČR 

4. Různé 

Jednání řídil vedoucího projektového týmu P. Švejda 

Dohodnuté závěry 

k bodu 1 

- Závěry PT jsou splněny nebo jsou plněny 

k bodu 2 

- Aktuální stav NS VTP v ČR vyjadřuje elektronický katalog VTP SVTP ČR, průběžně 

aktualizovaný pod vedením J. Lakomého 

- NS VTP v ČR budou průběžně doplňovat noví členové SVTP ČR, schválení výborem SVTP ČR 

13. 12. 2011 

k bodu 3 

- Doporučení oponované studie pro Karlovarský kraj (je umístěna na www.svtp.cz) budou 

závazná pro další rozvoj NS VTP v ČR od 1. 1. 2012 a pro provádění akreditace VTP v ČR 

(zejména struktura VTP a center inovací a transferu technologií) 

k bodu 4 

- Projektový tým vzal na vědomí informaci P. Švejdy o přípravě publikace Vědeckotechnické 

parky v ČR v souladu s výběrovým řízením MPO  a o přípravě analýzy mezinárodní spolupráce 

pro Energoklastr CTT Vysočina o.p.s. 

- další, 34. jednání projektového týmu NS VTP v ČR se uskuteční 15. 2. 2012 

Z: P. Švejda 

 

 

 

v Praze dne 17. 12. 2011 

Zapsal: P. Švejda 

http://www.svtp.cz/

